RK-5 C
TRASDUTTORE MAGNETOSTRITTIVO DI POSIZIONE RETTILINEA
SENZA CONTATTO CON ATTACCO FLANGIATO  (USCITA CANopen)
Trasduttore di posizione lineare con l’innovativa soluzione
magnetostrittiva GEFRAN ONDA per una lunga durata.
L’assenza di contatto elettrico sul cursore, elimina i pro-
blemi di usura e consumo garantendo una durata di vita
pressochè illimitata.

PKIT526 Ø 17 mm 13 mm amagnetico
PKIT527 Ø 17 mm 13 mm magnetico
 CODICE DI ORDINAZIONE
CONFIGURAZIONE USCITA
M12 STD CANopen A
MODELLO
(0050-2500) XXXX
NUMERO CURSORI
1 A
BAUDRATE
1 MBaud 1
800KBaud 2
500kBaud 3
250kBaud 4
125kBaud 5
Riservato 6
50kBaud 7
20kBaud 8
10kBaud 9
RISOLUZIONE POSIZIONE
 0.1mm 7
PROTOCOLLO
 CANopen C
INDIRIZZO
   127 (default) XXX
1...126 (specificato da cliente) nnn
LUNGHEZZA CAVI
 60mm 06
 150mm 15
 240mm 24
RESISTENZA DI TERMINAZIONE
   No resistenza (default) 0
Resistenza 120 ohm 1
Esempio descrizione
RK5C A XXXX A 1 0000 7 C XXX 06 X 0 XX
Riservato
No resistenza
Riservato
60 mm
127
CANopen
0.1mm
Riservato
1 MBaud
1
00.50...2500
M12 STD.
CANopen
CONNETTORI OPZIONALI
Serracavo per cavo ø6.5
CON031
IP67 - IEC 48B
Serracavo per cavo ø6 - ø 8
CON041
IP67
CON031  per uscita 5 poli
CON041  per uscita 5 poli 90 °
CAVI OPZIONALI (ordinare separatamente)
Lunghezza “L”
CODICE
Cavo diritto Cavo a 90°
2 mt CAV011 CAV021
5 mt CAV012 CAV022
10 mt CAV013 CAV023
15 mt CAV015 CAV024
La calza del cavo è connessa al connettore
GEFRAN spa
via Sebina, 74
25050 PROVAGLIO D’ISEO (BS) - ITALIA
ph. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com DTS_RK5-C_11-2020_ITA
GEFRAN spa si riserva il diritto di apportare modifiche estetiche o funzionali in qualsiasi momento e senza preavviso alcuno
CAVO PRECABLATO CON CONNETTORE DRITTO